[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от _12 сентября_  2018 г.  № _184_
                             г.Лиски
О признании утратившим силу Решения Совета народных депутатов Лискинского муниципального района от 22.12.2017 №138 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности в органах местного самоуправления Лискинского муниципального района Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В связи с вступлением в силу Закона Воронежской области от 02.06.2017 № 45-ОЗ «О представлении гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности в органах местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» Совет народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской области от 22.12.2017 №138 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности в органах местного самоуправления Лискинского муниципального района Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лискинский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Лискинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению и охране прав граждан (Ю.В. Щербаков).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Лискинского

муниципального района                                                                    В.В. Шевцов

Председатель Совета народных депутатов                                    А.В. Ковалёв

Лискинского муниципального района